国立大学法人兵庫教育大学役員会（第２回）議事要旨

日 時 平成２７年４月１７日（金） ９時００分～１０時１５分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

議題等

１ 審議事項

（１）教員の懲戒処分について

調査結果報告書に基づく懲戒の処分案について審議が行われ，審査事由説明書に

ついて原案のとおり了承された。

（２）損害賠償請求事件について

損害賠償請求事件の答弁書について審議が行われ，内容の詳細については弁護士

に委ねることとされた。

（３）不服申立て及び異議申立てに対する回答について

不服申立て及び異議申立てに対して再検討が行われ，回答案について審議が行わ

れた結果，原案のとおり了承された。

－以 上－